CÂMARA MUNICIPAL DE ESTÂNCIA / SERGIPE
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2013

EDITAL DE ABERTURA

RETIFICAÇÃO DO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DO
CONCURSO PÚBLICO 01/2013

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente

autorizado pelo Presidente da Câmara Municipal, vem retificar o Edital de

convocação da prova objetiva, no que se refere a endereço de alguns locais de

provas, incluindo pontos de referência, para facilitar a localização para os

candidatos:

ESCOLAS ENDEREÇOS RETIFICADOS

CENTRO DE REFERÊNCIA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
JORGE AMADO

AV LOURIVAL BATISTA, S/N - CENTRO

E.M. MADRE TABERNÁCULO (DOM COUTINHO)
PRAÇA JOSÉ PINHEIRO ALVELOS
REFERÊNCIA: (VIZINHO A UNIT)

E.M. MARIA ISABEL CARVALHO NABUCO D'ÁVILA
RUA ANTONIO BISPO DE OLIVEIRA S/N , SÃO JORGE
REFERÊNCIA: (VIZINHO AO FORRODROMO)

E.M NÚBIA LIMA DO NASCIMENTO(ANTIGO CELINA)

RUA I PARQUE RESIDENCIAL SANTO ANTONIO , 383 –
CENTRO
REFERÊNCIA:( ENTRE OS CONJUNTOS: SANTO
ANTONIO E PAULO AMARAL)

As demais informações permanecem inalteradas. E para dar ciência a todos,

faz-se publicar no quadro de avisos da Câmara Municipal e no site da empresa

organizadora do concurso.

Estância – Se, 27 de Fevereiro de 2014.

Presidente da Comissão Especial do Concurso.